



Titre

La production d'envois pour L'Enquête nationale sur les prises

n° de la demande de soumissions EC / N° SAP

5000038415

Adresser toutes questions à:

Christina Granda

Courriel

Christina.Granda@canada.ca

QUESTIONS ET RÉPONSES

Question 1 :

- a) Où les enveloppes seront-elles ramassées?
 - i. La proposition mentionne le ramassage de matériaux à Ottawa. Peut-on supposer que cet endroit ne changera pas?
- b) Combien de fois par année la collecte des enveloppes doit-elle être planifiée? Une fois ou plusieurs fois?
- c) S'il y a plusieurs fois, y a-t-il une option pour tout ramasser en même temps et l'entreposer?
- d) Les soumissionnaires peuvent-ils voir des échantillons des différentes enveloppes (aile, conteneur, etc.)?
- e) L'impression est-elle préimprimée sur les enveloppes que vous enverrez à l'entrepreneur retenu?
- f) Envoi ECPE - la quantité totale est-elle de 4 500 pièces réparties en 3 envois ou 4 500 pièces par série avec 3 envois?
- g) Pour les pièces américaines, y a-t-il une raison pour que le soumissionnaire gagnant utilise ses vignettes?
- h) Environnement et Changement Climatique Canada peuvent-ils fournir un échantillon des pièces aux soumissionnaires potentiels?

Réponse 1 :

- a) Les enveloppes seront ramassées à l'un ou les deux endroits suivants :
 - a. Centre national de recherche sur la faunique (campus de l'Université Carleton)
1125, promenade Colonel By
Ottawa, ON K1A 0H3
 - b. Environnement et Changement Climatique Canada
335 River Road
Ottawa, ON K1A 0H3
- b) Un maximum de 4 fois par an, dépendamment de la capacité de stockage de l'entrepreneur
- c) Oui
- d) Oui
- e) Oui. Aucune impression supplémentaire ne sera nécessaire sur les enveloppes fournies.
- f) Il s'agit d'une quantité maximale de 4 500 pièces, répartie sur 3 envois.
- g) Les informations du compte Poste-lettres déjà imprimées sur l'enveloppe ne sont valides que si elles sont postées au Canada et ECCC se fait facturer directement par Postes Canada. Pour les envois à destination des États-Unis, les envois en dollars américains doivent être ajoutés aux enveloppes et ce coût doit être inclus dans ce contrat.
- h) Malheureusement, en raison de la période de clôture, nous sommes incapables de fournir un échantillon des pièces avant la date de clôture.